Controle  de  Pragas  -  compreendendo  desinsetização,
descupinização,  desratização  e  afastamento  de  morcegos  -  nos
prédio Público de responsabilidade da Câmara Municipal de Pedro
Velho/RN
CONTRATADA: J.L. PEREIRA DO NASCIMENTO
CNPJ: 38.258.243/0001-05
VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos  reais)
VIGÊNCIA: 11/07/2023 a 31/12/2023
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -
CÂMARA  MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0081 - FORTALECIMENTO DO PODER LEGISLATIVO